РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 от «14»  ноября  2017 года                                                   № 90
О признании утратившим силу Решения

от  17.08.2017 № 63 «Об  утверждении Итогового

документа публичных слушаний в Совете депутатов

городского поселения город Чухлома по проекту

изменений и дополнений в Устав муниципального

образования городское поселение город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской

области»

 В целях приведения в соответствии действующему законодательству нормативно-правовых актов муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

- решение  от 17.08.2017  № 63 «Об  утверждении Итогового документа публичных слушаний в Совете депутатов городского поселения город Чухлома по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение город Чухлома

Чухломского муниципального района Костромской области».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Беркутова И.А..
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования  в  печатном издании  «Вестник Чухломы».

	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«14 » ноября 2017 года